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Fem svenska författare besökte Lindeskolans aula under torsdagskvällen,
tillsammans med Lindesbergs omtyckta poet och konferencier Arne Johnsson
bjöds det i vanlig ordning på en slukande författarträff inför en nästintill
fullsatt aula.

Litteraturen stod i fokus under torsdagskvällen när den årliga författarträffen Bokens
Dag hade sitt 19:e raka evenemang, fem svenska författare deltog på scen och
tillsammans med Lindesbergs otroligt uppskattade konferencier Arne Johnsson så bjöds



det på både skratt och tårar.

Bara några dagar innan Bokens Dag redovisas vinnarna av Augustpriset, ett stort
litteraturpris som varje år delas ut till en svensk författare.
Trots att Lindesbergs stora författarevenemang fått besök av hela 5 augustpristagare
sedan tidigare så var det första gången som hela 3 nominerade författare gästade
Bokens Dag under samma år där den kvinnliga trion Anna-Karin Palm, Ingrid Carlberg
och Nina Wähä under året blivit nominerade för sina hårda arbeten med sina böcker.

– Jag har tidigare jobbat i 20 år på Dagens Nyheter och gillar att göra research, när jag
läst runt om just Alfred Nobel så märkte jag att det inte finns någon bok om honom som
är helt oberoende från det stora priset, att skriva den boken blev helt enkelt en
utmaning som jag inte kunde motstå, menar Ingrid som fick äran att inleda Bokens Dag
som första talare.

Kvällen fortsatte med att den rutinerade barnboksförfattaren Mårten Melin läste upp
flera dikter från sin nya bok ”Min längtan kvar”, en diktbok för barn- och ungdomar som
innehåller både sorgliga och kärleksfulla ungdomsdikter, trots boken ålderskategori så
verkade dikterna även gå hem hos många vuxna då flera personer i publiken gick från
glada miner till ledsamma under författarens högläsning.

Anna-Karin Palm fick avsluta ”första akten” med att berätta om sin skrivna memoar
som handlar om den vilje-starka författaren Selma Lagerlöf, därefter bjöds publiken på
förtäring och boksignering där man fick träffa personerna bakom de omtalande
böckerna.

Författarna Håkan Nesser och Nina Wähä avslutade Bokens Dag med att berätta om
sina nyutgivna böcker där de båda avslutade sina uppträdanden med att berätta om
sina framtida skrivna verk.
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